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	Sprawdzian - część pierwsza
	Języki obce

	
	Język polski
	Matematyka
	Język angielski

	
	Punkty
	% pkt
	Punkty
	% pkt
	Punkty
	% pkt

	Klasa A SP Zgłobień 
	17,0
	80,7
	14,5
	72,5
	35,5
	88,8

	Gmina
	16,3
	77,4
	14,0
	70,2
	32,8
	82,0

	Powiat
	15,5
	73,8
	12,4
	62,0
	31,1
	77,8

	Województwo
	15,3
	72,8
	12,5
	62,4
	31,0
	77,5


średnie wyniki : 
Część I ; ( j. polski + matematyka ) ; 31,45 / 41 pkt ( 76,7 % ) 
Część II ; j. angielski 35,45 / 40 pkt ( 88,9 % ) 
Wynik szkoły według skali staninowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej  w roku 2015 :
I część : stanin 8 ( od 75-79 pkt. ) 
II część : stanin 8  ( od 87 - 91 pkt. ) 
W Polsce skala staninowa jest powszechnie używana przez Centralną Komisję Egzaminacyjną i komisje okręgowe, przeprowadzające zewnętrzne egzaminy . 
	Numer stanina
	Nazwa stanina

	1
	Najniższy

	2
	Bardzo niski

	3
	Niski

	4
	Niżej średni

	5
	Średni

	6
	Wyżej średni

	7
	Wysoki

	8
	Bardzo wysoki

	9
	Najwyższy



